АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2015	                                                                                                            № 8
г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 20 октября 2014 г. № 510 «Об утверждении краткосрочного плана реализации на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в 2015 году Программы капитального ремонта в многоквартирных домах Хабаровского края на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Хабаровского края                 от 30.12.2013 № 479-пр»

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Хабаровского края от 05.05.2014             № 138-пр «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Хабаровского края на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Хабаровского края от 30.12.2013 № 479-пр», постановлением Правительства Хабаровского края от 16.07.2014 № 227-пр «Об установлении размера предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, которая может оплачиваться региональным оператором за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт, на 2014-2015 годы», администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в прилагаемый к постановлению администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 20 октября 2014 г. № 510 «Об утверждении краткосрочного плана реализации на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в 2015 году Программы капитального ремонта в многоквартирных домах Хабаровского края на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Хабаровского края           от 30.12.2013 № 479-пр» краткосрочный план следующие изменения:
1.1. Изложить краткосрочный план реализации на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в 2015 году Программы капитального ремонта в многоквартирных домах Хабаровского края на      2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Хабаровского края от 30.12.2013 № 479-пр в новой редакции, согласно прилагаемого к настоящему постановлению краткосрочного плана.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Николаев-ские Ведомости» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на        и.о. заместителя главы администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Коновалова В.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы городского поселения                                                  Е.Н. Воробьев

11

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

от  26.01.2015    №    8

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН
РЕАЛИЗАЦИИ В 2015 ГОДУ ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО
ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ НА 2014
- 2043 ГОДЫ, УТВЕРЖДЕННОЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ОТ 30 ДЕКАБРЯ 2013 г. № 479-пр

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов на территории Хабаровского края, в которых планируется проведение капитального ремонта
общего имущества в 2015 году

	№ п/п
	Адрес
многоквартирного дома
	Год
	Материал стен <*>
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая
площадь многоквартирного дома – всего кв. м
	Площадь помещений многоквартирного дома кв. м
	Количество жителей, зарегистрированных в многоквартирном доме на дату утверждения Программы
	Вид ремонта <**>

	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Итого:

	Городское поселение «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района

	1
	пер. Заводской, 4а
	1964
	-
	К
	4
	2
	1298,6
	1220,1
	61
	К

	2
	ул. Володарского, 17а
	1969
	-
	К
	5
	8
	4152,8
	2546,8
	216
	К

	3
	ул. Воровского, 13
	1967
	-
	К
	4
	3
	2010,6
	1496,4
	59
	К

	4
	ул. М. Горького, 124
	1969
	-
	К
	5
	8
	6156,1
	4130,8
	229
	К

	5
	ул. М. Горького, 35
	1989
	-
	П
	5
	8
	6519,9
	6485,9
	208
	К

	6
	ул. М. Горького, 35а
	1990
	-
	П
	5
	4
	3637,5
	3146,6
	111
	К

	7
	ул. М. Горького, 96
	1968
	-
	К
	5
	6
	4503,7
	4439,1
	157
	К

	8
	ул. Кантера, 26а
	1974
	-
	К
	5
	6
	4489,9
	4191.2
	176
	К

	9
	ул. Кантера, 28а
	1973
	-
	К
	5
	6
	5486,2
	4462,2
	182
	К

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	10
	ул. Красноармейская, 63а
	1984
	-
	К
	5
	6
	3843,2
	3792,0
	166
	К

	11
	ул. Леваневского, 101а
	1990
	-
	П
	5
	6
	4827,0
	4823,7
	158
	К

	12
	ул. Луначарского, 124
	1975
	-
	К
	5
	6
	4811,41
	4460,01
	163
	К

	13
	ул. Луначарского, 130
	1981
	-
	К
	9
	1
	2577,8
	1902,0
	65
	К

	14
	ул. Луначарского, 132
	1979
	-
	К
	9
	1
	2293,8
	1858,1
	76
	К

	15
	ул. Луначарского, 134
	1979
	-
	К
	5
	6
	4981,5
	3779,9
	137
	К

	16
	ул. Наумова, 2
	1967
	-
	К
	5
	3
	2790
	2790
	102
	К

	17
	ул. Орлова, 5
	1974
	-
	К
	5
	8
	8437,1
	6166,5
	258
	К

	18
	ул. Орлова, 5а
	1976
	-
	К
	5
	4
	3274,5
	3185,3
	119
	К

	19
	ул. Орлова, 5б
	1977
	-
	К
	5
	4
	3842,3
	3263,2
	119
	К

	20
	ул. Орлова, 7
	1982
	-
	К
	5
	11
	7596,2
	7188,8
	284
	К

	21
	ул. Орлова, 9а
	1983
	-
	К
	5
	4
	2790,5
	2500,7
	118
	К

	22
	ул. Орлова, 9б
	1985
	-
	К
	9
	2
	3901,7
	3674,5
	144
	К

	23
	ул. Пионерская, 83
	1980
	-
	К
	5
	4
	2772,5
	2473,1
	92
	К

	24
	ул. Сибирская, 102
	1976
	-
	К
	5
	6
	5028,7
	3583
	145
	К

	25
	ул. Сибирская, 206
	1984
	-
	Д
	2
	2
	561,4
	488,9
	28
	К

	26
	ул. Сибирская, 99
	1998
	-
	К
	5
	7
	11741
	7908,7
	299
	К

	27
	ул. Советская, 155
	1974
	-
	К
	5
	2
	3107,2
	2732
	125
	К

	28
	ул. Советская, 87
	1964
	-
	К
	4
	2
	1735,2
	1088,8
	54
	К

	29
	ул. Советская, 92
	1962
	-
	К
	4
	2
	1735,8
	950
	42
	К

	30
	ул. Строительная, 144
	1992
	-
	П
	6
	4
	4464
	3863,6
	149
	К

	31
	ул. Флотская, 25
	1988
	-
	П
	5
	6
	7131,2
	5769
	203
	К

	32
	ул. Хабаровская, 57
	1989
	-
	К
	5
	4
	5865,5
	3688,2
	70
	К

	33
	ул. Хабаровская, 61а
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	34
	ул. Хабаровская, 63
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	35
	ул. Хабаровская, 63а
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	36
	ул. Хабаровская, 65
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37
	ул. Хабаровская, 65а
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	38
	ул. Хабаровская, 67
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	№ п/п
	Адрес
многоквартирного дома
	Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту
 общего имущества в многоквартирном доме
	Способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме <***>
	Удельная стоимость
капитального ремонта 1 кв. метра общей площади
многоквартирного дом
	Плановая дата
завершения работ

всего
	в том числе средства

	меры финансовой поддержки
	собственников помещений в многоквартирном доме

	федерального бюджета
	государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищного коммунального хозяйства
	краевого бюджета
	местного бюджета

	рублей

	Рублей/кв. м

	1
	2
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Городское поселение «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района

	1
	пер. Заводской, 4а
	2179562,24
	-
	-
	-
	-
	2179562,24
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	2
	ул. Володарского, 17а
	1680353,17
	-
	-
	-
	-
	1680353,17
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	3
	ул. Воровского, 13
	802025,51
	-
	-
	-
	-
	802025,51
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	4
	ул. М. Горького, 124
	9386499,46
	-
	-
	-
	-
	9386499,46
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	5
	ул. М. Горького,
35
	14738040,3
	-
	-
	-
	-
	14738040,3
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	6
	ул. М. Горького, 35а
	1686483,2
	-
	-
	-
	-
	1686483,2
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	7
	ул. М. Горького, 96
	2928873,79
	-
	-
	-
	-
	2928873,79
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	8
	ул. Кантера, 26а
	4700430,8
	-
	-
	-
	-
	4700430,8
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	9
	ул. Кантера, 28а
	5004357,3
	-
	-
	-
	-
	5004357,3
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	10
	ул. Красноармейская, 63а
	4833434,88
	-
	-
	-
	-
	4833434,88
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	11
	ул. Леваневского, 101а
	7995138,04
	-
	-
	-
	-
	7995138,04
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	12
	ул. Луначарского, 124
	8020881,99
	-
	-
	-
	-
	8020881,99
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	13
	ул. Луначарского, 130
	1287463,8
	-
	-
	-
	-
	1287463,8
	СР
	3р. 00коп.
	31.12.2015 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	14
	ул. Луначарского, 132
	1225955,8
	-
	-
	-
	-
	1225955,8
	СР
	3р. 00коп.
	31.12.2015 г.

	15
	ул. Луначарского, 134
	2493940,22
	-
	-
	-
	-
	2493940,22
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	16
	ул. Наумова, 2
	1530213,11
	-
	-
	-
	-
	1530213,11
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	17
	ул. Орлова, 5
	2864103,05
	-
	-
	-
	-
	2864103,05
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	18
	ул. Орлова, 5а
	1501809,67
	-
	-
	-
	-
	1501809,67
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	19
	ул. Орлова, 5б
	3722776,12
	-
	-
	-
	-
	3722776,12
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	20
	ул. Орлова, 7
	3528100,5
	-
	-
	-
	-
	3528100,5
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	21
	ул. Орлова, 9а
	1296018,69
	-
	-
	-
	-
	1296018,69
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	22
	ул. Орлова, 9б
	6653086,44
	-
	-
	-
	-
	6653086,44
	СР
	3р. 00коп.
	31.12.2015 г.

	23
	ул. Пионерская, 83
	1286550,88
	-
	-
	-
	-
	1286550,88
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	24
	ул. Сибирская, 102
	1280298,55
	-
	-
	-
	-
	1280298,55
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	25
	ул. Сибирская, 206
	322571,33
	-
	-
	-
	-
	322571,33
	СР
	2р. 00коп.
	31.12.2015 г.

	26
	ул. Сибирская, 99
	3747289,33
	-
	-
	-
	-
	3747289,33
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	27
	ул. Советская, 155
	1268865,71
	-
	-
	-
	-
	1268865,71
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	28
	ул. Советская, 87
	1945010,54
	-
	-
	-
	-
	1945010,54
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	29
	ул. Советская, 92
	1697061
	-
	-
	-
	-
	1697061
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	30
	ул. Строительная, 144
	7868105,49
	-
	-
	-
	-
	7868105,49
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	31
	ул. Флотская, 25
	2267273,5
	-
	-
	-
	-
	2267273,5
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	32
	ул. Хабаровская, 57
	6677891,8
	-
	-
	-
	-
	6677891,8
	СР
	2р. 50коп.
	31.12.2015 г.

	33
	ул. Хабаровская, 61а
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	34
	ул. Хабаровская, 63
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	35
	ул. Хабаровская, 63а
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	36
	ул. Хабаровская, 65
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37
	ул. Хабаровская, 65а
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	38
	ул. Хабаровская, 67
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

--------------------------------
<*> Материал стен: П - панельные; Б - блочные; К - каменные, кирпичные, Д – деревянные.
<**> Вид ремонта: Ч - частичный; К - комплексный.
<***> Способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме:
СР - счет регионального оператора;
СС - специальный счет.

Реестр
многоквартирных домов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	Ремонт внутридомовых инженерных систем

	Стоимость капитального ремонта (всего)
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ <*>

	электроснабжения
	теплоснабжения
	газоснабжения
	горячего водоснабжения
	холодного водоснабжения
	водоотведения

	рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	пер. Заводской, 4а
	2179562,24
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	ул. Володарского, 17а
	1680353,17
	-
	1680353,17
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	ул. Воровского, 13
	802025,51
	-
	-
	-
	-
	-
	802025,51
	-

	4
	ул. М. Горького, 124
	9386499,46
	-
	-
	4632692,2
	-
	2539822,38
	2213984,88
	-

	5
	ул. М. Горького, 35
	14738040,3
	-
	-
	7273936,85
	-
	3987855,62
	3476247,82
	-

	6
	ул. М. Горького, 35а
	1686483,2
	-
	-
	-
	-
	-
	1686483,2
	-

	7
	ул. М. Горького, 96
	2928873,79
	-
	2928873,79
	-
	-
	-
	-
	-

	8
	ул. Кантера, 26а
	4700430,8
	-
	-
	4700430,8
	-
	-
	-
	-

	9
	ул. Кантера, 28а
	5004357,3
	-
	-
	5004357,3
	-
	-
	-
	-

	10
	ул. Красноармейская, 63а
	4833434,88
	-
	2501923,68
	-
	-
	2331511,2
	-
	-

	11
	ул. Леваневского, 101а
	7995138,04
	-
	-
	5409779,55
	-
	-
	2585358,49
	-

	12
	ул. Луначарского, 124
	8020881,99
	-
	-
	5001901,22
	-
	-
	-
	3018980,77

	13
	ул. Луначарского, 130
	1287463,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1287463,8

	14
	ул. Луначарского, 132
	1225955,8
	-
	1225955,8
	[bookmark: _GoBack]-
	-
	-
	-
	-

	15
	ул. Луначарского, 134
	2493940,22
	-
	2493940,22
	-
	-
	-
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	16
	ул. Наумова, 2
	1530213,11
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	17
	ул. Орлова, 5
	2864103,05
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	18
	ул. Орлова, 5а
	1501809,67
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	19
	ул. Орлова, 5б
	3522121,95
	-
	-
	-
	-
	2006378,52
	-
	-

	20
	ул. Орлова, 7
	3528100,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	21
	ул. Орлова, 9а
	1296018,69
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	22
	ул. Орлова, 9б
	6653086,44
	-
	2424398,36
	-
	-
	2259266,32
	1969421,76
	-

	23
	ул. Пионерская, 83
	1286550,88
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	24
	ул. Сибирская, 102
	1280298,55
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	25
	ул. Сибирская, 206
	322571,33
	-
	322571,33
	-
	-
	-
	-
	-

	26
	ул. Сибирская, 99
	3747289,33
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	27
	ул. Советская, 155
	1268865,71
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	28
	ул. Советская, 87
	1945010,54
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	29
	ул. Советская, 92
	1697061
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	30
	ул. Строительная, 144
	7868105,49
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	31
	ул. Флотская, 25
	2267273,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	32
	ул. Хабаровская, 57
	6677891,8
	-
	2433437,48
	-
	-
	2267689,77
	1976764,55
	-

	33
	ул. Хабаровская, 61а
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	34
	ул. Хабаровская, 63
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	35
	ул. Хабаровская, 63а
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	36
	ул. Хабаровская, 65
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37
	ул. Хабаровская, 65а
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	38
	ул. Хабаровская, 67
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Ремонт крыши
	Ремонт или замена лифтового оборудования <**>
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	Ремонт фасада
	Ремонт фундамента многоквартирного дома
	Разработка проектно-сметной документации на выполнение работ <***>

	кв. м
	рублей
	единиц
	рублей
	кв. м
	рублей
	кв. м
	рублей
	куб. м
	рублей
	рублей

	1
	2
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1
	пер. Заводской, 4а
	1220,1
	2179562,24
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	ул. Володарского, 17а
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	ул. Воровского, 13
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	ул. М. Горького, 124
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	ул. М. Горького, 35
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	ул. М. Горького, 35а
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7
	ул. М. Горького, 96
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8
	ул. Кантера, 26а
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9
	ул. Кантера, 28а
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	10
	ул. Красноармейская, 63а
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	11
	ул. Леваневского, 101а
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1
	2
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	12
	ул. Луначарского, 124
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	13
	ул. Луначарского, 130
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	14
	ул. Луначарского, 132
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	15
	ул. Луначарского, 134
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	16
	ул. Наумова, 2
	856.6
	1530213,11
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	17
	ул. Орлова, 5
	1603,3
	2864103,05
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	18
	ул. Орлова, 5а
	840,7
	1501809,67
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	19
	ул. Орлова, 5б
	848,5
	1515743,43
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	20
	ул. Орлова, 7
	1975
	3528100,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	21
	ул. Орлова, 9а
	725,5
	1296018,69
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	22
	ул. Орлова, 9б
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	23
	ул. Пионерская, 83
	720,2
	1286550,88
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	24
	ул. Сибирская, 102
	716,7
	1280298,55
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	25
	ул. Сибирская, 206
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	26
	ул. Сибирская, 99
	2097,7
	3747289,33
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1
	2
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	27
	ул. Советская, 155
	710,3
	1268865,71
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	28
	ул. Советская, 87
	1088,8
	1945010,54
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	29
	ул. Советская, 92
	950
	1697061
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	30
	ул. Строительная, 144
	3863,6
	7868105,49
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	31
	ул. Флотская, 25
	1269,2
	2267273,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	32
	ул. Хабаровская, 57
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	33
	ул. Хабаровская, 61а
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	34
	ул. Хабаровская, 63
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	35
	ул. Хабаровская, 63а
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	36
	ул. Хабаровская, 65
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37
	ул. Хабаровская, 65а
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	38
	ул. Хабаровская, 67
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

<*> Установка коллективных (общедомовых)  приборов учета и узлов управления.
<**> Ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт.
<***> Проектная документация разрабатывается для отдельных видов работ по капитальному ремонту.